[bookmark: _GoBack]ВЯТКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Двадцать седьмая внеочередная сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

30.06.2021                                          с. Вяткино                                        № 5

О  внесении изменений в решение
Вяткинского сельского Совета депутатов
от 29.12.2016 № 7 «Об  утверждении порядка
назначения пенсии за выслугу лет, изменения
ее размера и выплаты муниципальным служащим
администрации Вяткинского сельсовета»

В  соответствии с ч. 6 ст. 75 Конституции РФ, ст.11 и ч.1 ст.24  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Вяткинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Раздел №V дополнить абзацем:
« индексация пенсий осуществляется не реже одного раза в год в порядке, установленном действующим законодательством».
3.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной, экономической и социальной  политике и вопросам правопорядка(председатель – Карелина Н.А..).

Председатель сельского
Совета депутатов :                                                      Н.А.Зарубина